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一、 产品简介
PCM8综合业务接入设备是在E1传输通道或光纤传输通道上传输N*64K数据业务（V35或以太网数据）的同时可传输8路64K话音、2路RS232数据业务的复用传输设备。

PCM8采用独立式结构，通过将10/100Base-T以太网、话路、V.35、V.24等复用在一个进E1传输，适合于通过光纤、微波、DDN专网等信道将接口的工作距离进行延伸。

二、主要特征
2.1  成帧E1接口

成帧E1接口符合ITU-T G.703 G.704和G.823标准

75Ω BNC接口

具有多种告警灯指示，方便故障定位

AC 220V  、DC－48V供电方式

2.2  10/100Base-T接口

符合IEEE 802.3标准，采用RJ-45接口

10/100M自适应，

交叉/直通网线自适应，

全/半双工工作模式自适应。

2.3   V.35/RS422/RS485接口

N*64K带宽可调 N=1~30；

V.35/RS422/RS485卡工作于DCE方式。

V.35 V.35/RS422/RS485接口收发时钟可以选择正相、反相，方便与不同的路由器接口。

2.4   局端电话接口卡：FXO

FXO接口卡主要完成：用户话音信号与主板信号的相互转换；

用户线状态信号与数字信令之间的相互转换； 

FXO卡主要用于连接自动用户电话交换机、共电电话交换机等的接口。

2.5  用户端电话接口卡：FXS
FXS接口卡主要完成：向电话用户馈电；过压和过流保护；被叫时向用户送铃流；监视用户摘挂机状态；

FXS可以用于自动电话、共电电话、计费电话等远端电话接口。

本卡支持来号显示功能。

2.6  V.24/RS232/RS485数据接口卡：

异步工作方式下，异步传输速率为19200bps以下，为传输速率自适应方式。

2.7 其它接口卡
PCM8可以根据需要，将电话卡的位置改换成RS232接口卡等。

3、 主要技术指标

3.1光接口 

光纤速率：4096Mb/s±50ppm 

波长：1310nm 

出光功率：-2～-11dBm 

接收灵敏度：优于-36dBm 

接收动态范围：34dB 

接口形式：FC或SC（可选）默认为FC接口

3.2 2M接口规范：

全面符合ITU-T  G.703建议标准

码  型：


   HDB3

码速率：


   2048kbit/s±50ppm

阻  抗：


   75Ω(非平衡接口)
帧结构：
     
   PCM30/31

信  令：



随路信令

3.3  FXO、FXS接口规范：

阻  抗：


    三元复式阻抗200Ω+560Ω//0.1μF

音频范围：

        300Hz―3400Hz

压缩率：


    ITU G.711中A律                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
3.4 V.24/RS485接口规范

1、V.24接口规范

传输速率：异步≤19200bps 

               同步≤256 Kbps
电气特点：符合CCITT V.28协议

2、RS485接口规范

传输速率：1Mbps

电气特点：符合RS485协议

3.5  V.35接口规范

传输速率：N×64Kbps（N=1~30）

电气特点：符合ITU-T V.35建议
终端接口：符合ISO2593规定

3.6 以太网接口规范

以太网接口速率：

10/100Base-T 10M/100M自适应，

全双工/半双工自适应，

交叉线/直通线自适应

以太网接口兼容IEEE 802.3协议

广域网传输速率：N×64Kbps（N≤1~30）

3.7 物理指标

长×高×宽（深度）：483mm×44mm×160mm
净重：2Kg
3.8 供电方式

电源模式：48V DC 或   220V  AC　50Hz (可选)

功耗：15W

3.9环境要求

温度：0℃～50℃

湿度：90%(35℃)无凝结

四、设备说明

4.1 设备前面板说明：



1) 指示灯说明
	指示灯
	颜色
	意义
	正常工作状态

	PWR
	绿色
	电源指示
	亮

	LINK
	绿色
	10/100M网口连接指示
	亮

	TXD
	黄色
	网口或数据口发送数据状态指示
	闪亮

	RXD
	黄色
	网口或数据口接收数据状态指示
	闪亮

	L1~L8
	绿色
	电话占用状态指示
	有电话占用时亮

	NOP
	红色
	光口工作状态指示灯
	无光时灯亮

	LOS
	红色
	E1信号消失告警指示灯
	告警时：亮  正常：  灭

	AIS
	红色
	E1信号AIS告警指示灯
	告警时：亮  正常：  灭

	LOF
	红色
	E1帧或复帧失步告警指示灯
	告警时：亮  正常：  灭

	RA
	红色
	对告
	对端E1接收信号告警

	MFRA
	红色
	复帧远端对告
	对端复帧失步告警


2) 设备前面板拨码开关说明：

拨码开关分功能开关和话路配置开关

功能开关的第1，2位开关，用于E1口时钟设置，说明见表格

	
	   第 1 位
	   第 2  位

	主时钟
	   ON
	   OFF

	从时钟
	   OFF
	   ON


功能开关的第3，4 位用于RS232串口1和串口2的使能，为ON 串口使能，为OFF串口禁止。串口1，2 分别固定占用第30，31时隙。当串口禁止时，相应时隙被禁止。其相应时隙资源用于V35或以太网数据的传输。

功能开关的第7，8 位用于设置V35接口的收发时钟相位，当设备配置V35接口板用于与路由器接口时，调整第7，8 位或ON 或OFF 共四种组合方式。通过查看路由器的丢包率，找到一种与路由器时钟相位最佳匹配状态。

功能开关的第5，6 位，当前未用。

话路配置开关说明：

话路配置开关第1，2，3，4，5 为话路配置起始时隙。按二进制代码组合方式，表示时隙1~31。从高位到低位按拨码开关从左到右排列。例： 00001表示第1时隙， 01111 表示第15时隙，11111 表示第31时隙。时隙30 和31分别固定为两路RS232使用，不使用时，分给数据通道使用，电话不能占用到这两个时隙。所以，电话占用时隙最大到第29时隙。此外，第0 时隙用于E1帧头，第16时隙用于随路信令传输，所以这两个时隙也不能为话路所占用，当你所设置话路时隙包含这两个时隙时，系统将自动跨越这两个时隙。所以 00000也表示 第1 时隙，如配置话路时隙从16时隙开始，则时隙开始从第17时隙开始。如配置4路电话且起始时隙为第15时隙，则实际话路占用时隙为15，17，18，19。  

  话路配置开关第6，7，8按二进制代码组合，表示配置的话路数，000，表示配置8路电话。详细见附表：时隙二进制代码对照表；话路配置数二进制代码对照表

未配置话路的时隙将用于V35或以太网数据的传输

注： 在话路配置开关全为OFF时，系统初始化为：8路电话，占用第1~8时隙,RS232未用，其余时隙用于以太网或V35数据的传输。

4.2 设备后面板说明:




PWR-------------------48V DC 、 220V AC电源

IN/OUT----------------------------75Ω  G.703接口

V35-------------------------V.35/RS422/RS485接口

10（100）M BaseT-------------------------------网口

RS232----------------------------------------异步串口

1----------------------------------------电话/数据接口

2----------------------------------------电话/数据接口

3----------------------------------------电话/数据接口

4----------------------------------------电话/数据接口

5----------------------------------------电话/数据接口

6----------------------------------------电话/数据接口

7----------------------------------------电话/数据接口

8----------------------------------------电话/数据接口

五、典型应用及安装

5．1 典型应用








5.2   安装步骤

1、 首先在局端把要延伸的电话用话机试打入或拨出，确保局端电话工作正常，然后接到PCM设备局端侧；
2、 正确连接E1或光纤；
3、 设置E1，一端设置为主时钟，另一端设置为从时钟。若设备都连接到交叉连接设备，     

交叉连接设备设为主时钟，则PCM8都设为从时钟；
注：此设备必须成对使用，一端为主站（主时钟），另一端为从站（从时钟）；
4、 接通电源；
5、 见上一节，根据需要设置拨码开关。
六、用户接口接线定义

6．1 RJ45接口插针定义：
                                  




(1) 双排RJ45插针定义                 (2) 单个RJ45插针定义

6.2  各种业务接口插针定义

1、电话口的a,b线用RJ45的第2,3脚

2、 RS232接口的接法:

	信号名称
	RJ45
	说明

	TXD
	2
	输出

	RXD
	3
	输入

	GND
	5
	信号地


6.3、以太网口的接法
对以太网口,RJ45的1,2针为一组,3、6为一组。1，2 分别为发的TX+，TX-。3、6为RX+，RX-。在做网线时，他们各自应为一对绞合线。但收发可以不区分，因为本机对以太网口，交叉，直通网线自适应。

6.4、V35 接口

 本机在配置V35口时，将随机配有DB25~M34转换电缆。转换关系如下：

	DB25插针
	M34插针
	功能描述
	输出输入 I/O

	     1
	    A
	PGND
	   屏蔽地

	     2
	    P
	TDA
	      I

	     3
	    R
	RDA
	      O

	     4
	    C
	RTS
	      I

	     5
	    D
	CTS
	      O

	     6
	    E
	DSR
	      O

	     7
	    B
	GND
	     信号地

	     8
	    F
	DCD
	      O

	     9
	    X
	RCB
	      O

	    11
	    W
	XTCB
	      I

	    12
	    AA
	TCB
	      O

	    14
	    S
	TDB
	      I

	    15
	    Y
	TCA
	      O

	    16
	    T
	RDB
	      O

	    17
	    V
	RCA
	      O

	    20 
	    H
	DTR
	      I 

	    24
	    U
	XTCA
	      I

	    其余
	    不接
	    
	       


附：

时隙二进制代码对照表：

	时隙
	开关1，2，3，4，5位
	时隙
	开关12345
	时隙
	开关12345
	时隙
	开关12345

	1
	（左）00001（右）
	9
	01001
	17
	10001
	25
	11001

	2
	00010
	10
	01010
	18
	10010
	26
	11010

	3
	00011
	11
	01011
	19
	10011
	27
	11011

	4
	00100
	12
	01100
	20
	10100
	28
	11100

	5
	00101
	13
	01101
	21
	10101
	29
	11101

	6
	00110
	14
	01110
	22
	10110
	30
	11110

	7
	00111
	15
	01111
	23
	10111
	31
	11111

	8
	01000
	16
	    10000
	24
	11000
	
	


话路配置数二进制代码对照表：

	话路数
	开关6，7，8位

	1
	（左）001（右）

	2
	010

	3
	011

	4
	100

	5
	101

	6
	110

	7
	111

	8
	000
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功能选择  话路配置





 LINK  RD  L2  L4   L6  L8  LOS  LOF  MFRA





PWR  TD  L1   L3  L5  L7  NOP  AIS  RA





      1---------8





PBX


模拟电话机接口





普通电话机
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PAGE  
4


